
Zarządzenie nr 42/2022/O 

Wójta Gminy Miedzichowo 

z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

 

 

w sprawie: upoważnienia inspektora ds.  świadczeń wychowawczych i funduszu 

alimentacyjnego Urzędu Gminy w Miedzichowie do prowadzenia postępowań  

w sprawach dotyczących dodatku węglowego. 

 

Na podstawie art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1692) ZARZĄDZAM CO NASTĘPUJE: 

§ 1. Upoważniam inspektora ds. świadczeń wychowawczych i funduszu alimentacyjnego 

Urzędu Gminy w Miedzichowie Panią Małgorzatę Nikolin do  prowadzenia postępowań  

w sprawach dotyczących wypłaty dodatku węglowego w tym do wydawania w tych sprawach 

rozstrzygnięć oraz informacji, z wyłączeniem wydawania decyzji. 

 

§ 2.  Upoważnienie obowiązuje od dnia 12.08.2022 r.  do czasu obowiązywania umowy  

o pracę na ww. stanowisku między Panią Małgorzatą Nikolin a Urzędem Gminy  

w Miedzichowie lub do dnia pisemnego odwołania niniejszego upoważnienia. 

 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Miedzichowo. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Miedzichowo 

/-/ dr Stanisław Piechota  

 

 

 

Przygotowała: Ewa Wieczorek 

 


